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Primaflor Baby, krople doustne, 7 ml
 

Cena: 33,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Noris Pharma

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Primaflor baby krople, 7 ml
Primaflor Baby to preparat opracowany specjalnie dla niemowląt oraz dzieci, lecz może być również stosowany u dorosłych.

Jest on zalecany przy antybiotykoterapii oraz przy zmianach naturalnej mikroflory przewodu pokarmowego (np. w wyniku
zmiany diety), a także w okresie jesienno-zimowym, w którym wskazane jest szczególne dbanie o odporność.

PRIMAFLOR Baby to nowoczesny preparat zawierający liofilizowane żywe bakterie Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC
53103). Jest to najlepiej przebadany szczep, o udowodnionym w badaniach klinicznych bezpieczeństwie stosowania.

Opatentowana technologia enkapsulacji Microbac zapewnia ochronę bakterii przed sokiem żołądkowym i enzymami
trawiennymi, zwiększając 5-krotnie liczbę żywych bakterii, które docierają do jelita.

Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia:
5-10 kropli dziennie, najlepiej w trakcie posiłków.

Przed użyciem wstrząsnąć.
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Produkt można podawać bezpośrednio do jamy ustnej lub rozpuścić w płynie o temp. poniżej 37°C.

Składniki:
Olej MCT, Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103

Ważne:
Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie stosować w przypadku uczulenia na któryś ze składników preparatu.

W trakcie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem produktu skonsultować się z lekarzem..

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.

Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Na dnie butelki może być widoczny osad, który nie wpływa na jakość produktu.

Produkt należy spożyć w ciągu 30 dni od pierwszego otwarcia butelki.

Przechowywanie:
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Przechowywać w temperaturze o 15 do 25°C

Chronić od światła i wilgoci.

Nie wymaga przechowywania w lodówce.

Objętość netto: 7 ml

Producent:
Noris Pharma AG, Gutenbergstrasse 1, Zurich, Szwajcaria.

Dystrybutor:
Noris Polska sp. z o.o., ul. Wołoska 22, 02-675 Warszawa.
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